Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №72"
(полное наименование работодателя)

623414, Россия, Свердловская область,г. Каменск-Уральский, ул. Лермонтова, 155;
Петренко Ольга Александровна; 4ои_72_Ки@тай.ги

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению специальной оценки условий труда

№ 1134/2026-П от 12.01.2026
(идентификационный номер) (дата)

Комиссия по проведению специальной оценке условий труда в Муниципальное бюд-
экетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №72", созданная приказом
№ 126 от 18.09.2025, в составе:
Председатель комиссии: Заведующий, Петренко Ольга Александровна
Члены комиссии: Специалист по охране труда, Новикова Любовь Андреевна

Делопроизводитель, Галимова Гульнара Гарифовна

Рассмотрев заключение эксперта по результатам проведения идентификации потенциально
вредныхи (или) опасных производственных факторов №1134/2026-ЗЭИ от 12.01.2026г.

РЕШИЛИ:

Провести исследования (испытания)и измерения вредныхи (или) опасных факторов в объёме,
указанном в заключении эксперта по результатам идентификации.

Председатель комиссии:
5 ПетренкоЗаведующий д р 12.01.2026Ольга Александровна

(должность) (подийсь) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии:
Специалист по Новикова

12.01.2026охране труда Любовь Андреевна
(должность) (подпи%) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

елопроизводи- ГалимоваДелопр п
м 12.01.2026тель Гульнара Гарифовна

(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Протокол заседания комиссии №1134/2026-П Стр. 1 из 1